ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября 2023 г.                                                                                       № 234

Об утверждении структуры администрации муниципального

образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского

муниципального района Ленинградской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О

правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,

Уставом  муниципального  образования  «Сяськелевское  сельское

поселение», совет депутатов  муниципального образования «Сяськелевское

сельское поселение»  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования

«Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района

Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования

«Сяськелевское сельское поселение» привести нормативные акты

администрации муниципального образования «Сяськелевское сельское

поселение» в соответствии с настоящим решением.

3. Считать утратившим силу решение совета депутатов от 18.06.2021

№ 114 «Об утверждении структуры администрации муниципального

образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского

муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

сентября 2023 года.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании

«Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение».

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетной и

экономической политике и инвестиций.

    Глава муниципального образования                                              М.М. Алексеева

   Приложение

к решению совета депутатов
МО «Сяськелевское сельское поселение»

от 07 сентября 2023 г. № 234

Структура администрации

муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Должности муниципальной службы

Должности немуниципальной службы

Начальник

канцелярии
Заместитель главы

администрации

Ведущий

специалист

Начальник отдела

бюджетного учета и

отчетности

Глава администрации

Заместитель начальника отдела

бюджетного учета и отчетности

Специалист I категории

Уборщица

Заместитель главы

администрации

Обеспечивающий

специалист

Ведущий

специалист
Ведущий

специалист

Ведущий

специалист

Специалист

по первичному воинскому

учету

Водитель

Обеспечивающий

специалист